

HAYDI KONYA KOMBINE AL, TAKIMINA DESTEK OL
#KENETLENBASKAKONYASPORTYOK

Yeniğün Anadolu Kartahımıza 2024-2025 Trendyol Süper Lig sezonunda başarılar diler

Ana Vatan, Yavru Vatan, Mavi Vatan...

Kıbrıs'la ilgili gözlemlerini kaleme alan Gazeteci-Yazar Mustafa Güden; "Akdeniz'in sıcak sularında demirlemiş yüzde yüz yerli ve milli Türk Muharip gemilerimizin arasından geçerken, Ana vatan, Yavru Vatan ve Mavi Vatan üçlemesinin ne kadar elzem olduğu gerçeği kendini haykıyordu" dedi.

■ MUSTAFA GÜDEN'İN KÖŞE YAZISI 2'DE

Bereket için eller semaya açıldı

Konya'da Kapu Camii'nde hatimler ve tevhidlerle bereket duası gerçekleştirildi. Konya İl Müftülüğü ve Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odası iş birliğinde Kapu Camii'nde bereket duası yapıldı. Duayı Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge gerçekleştirdi.

■ HABERİ SAYFA 4'TE

Erkanbaşı
GAYRİMENKUL

Garantimiz Müşterilerimiz

KONYA Yeniğün

3 AĞUSTOS 2024 CUMARTESİ 5 TL

www.konyayenigun.com 9 77 1308 598018

ZADE VITAL
NATURAL SUPPLEMENTS

Köye dönelim!

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği Genel Başkanı Nihat Çelik, çiftçinin hayat şartlarının düzeltilerek üretimin sürekliliğinin sağlanmasına işaret etti

ÜRETİCİ YETİŞMİYOR!
Son yıllarda, özellikle şehirlere göçlerin artmasıyla birlikte tarım ve hayvancılıkta sorunlar yaşanıyor. Konuyu değerlendiren TÜDKİYEYB Genel Başkanı Nihat Çelik, "Tarımda sürdürülebilirliğin sağlanması için insan gücüne de ihtiyacımız var. Biz yeteri kadar kalifiyeli eleman ve meslek liselerinde çocuklarımızı yetiştirmiyoruz" dedi.

KOŞULLAR İYİLEŞMELİ
Bilinçli tanıma işaret eden Çelik; "Tanım ve hayvancılık yapan çalışanlarımızın yaşam koşullarını iyileştirmesini, sosyal güvenceye kavuşturulmasını sağlamak gerekiyor. Bunlar olmayınca üreticilerimizin şevki kalmıyor. Tarım sektörünün temsilcileri tanım çalışanlarımızın sorunlarını doğru bir şekilde dile getirmiyor" diye konuştu.

■ HABERİ SAYFA 3'TE

VAKIFLAR, İHTİYAÇ SAHIPLERİNİN YANINDA

Konya Vakıflar Bölge Müdürü Yılmaz Kılınc Konya Yeniğün Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Arslan'ı ziyaret etti. Kılınc, Konya'da vakif eserleri geleceğe taşıdıklarını belirterek, ihtiyaç sahiplerinin de yanlarında olduklarını söyledi.

■ HABERİ SAYFA 5'TE

Öfke, kazaları doğuruyor!

Konya'da son zamanlarda trafik kazalarında yaşanan artışın en büyük sebeplerinden birisinin insanlarm sürekliliği sınırlı ve gergin olduğunu açıklayan Psikolog Sedat Arslan Ercan uyardı.

■ HABERİ SAYFA 6'DA

Şehit Heniyye için saf tuttuk

Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniyye'nin ölümünün ardından dün ülke genelinde 1 günlük yas ilan edilirken, Mevlana Meydanı'nda vatandaşlar tüm şehitler ve Heniyye için saf tuttu.

Sıcak havalara ve gölgelik olmamasına rağmen binlerce vatandaşta vatandaşlar tarafından soğuk su ve meyve suyu ikram edildi. ■ HABERİ SAYFA 4'TE

KATAR'DA DEFNEDİLDİ
Şehit Heniyye için Katar'ın Başkenti Doha'da cenaze töreni düzenlendi. İmam Muhammed bin Abdulvahhab Camisi'nde cuma namazını müteakip düzenlenen cenaze törenine Türkiye'den de üst düzey isimler katıldı.

İhracatta yeni rekor

Temmuzda ihracat 2023'ün aynı ayına göre, yüzde 13,8 artışla 22 milyar 512 milyon dolara ulaşarak tüm zamanların en yüksek temmuz ihracatı olarak kayıtlara geçti.

■ HABERİ SAYFA 3'TE

Mistik Müzik Eylül'de

Konya'da Kültür Yolu Festivalleri kapsamında alınan "21. Konya Mistik Müzik Festivali" de 21-29 Eylül arasında sanatseverlerle buluşacak.

■ HABERİ SAYFA 5'TE

Çocuklarda olay azaldı

Çocukların kanıştığı olay sayısı 537 bin 583 oldu. Güvenlik birimlerine gelen veya getirilen çocukların kanıştığı olay sayısı 2023 yılında, 2022 yılına göre yüzde 10,7 oranında azaldı.

■ HABERİ SAYFA 6'DA

Meram'da sağlık tesisleri yenileniyor ■ HABERİ SAYFA 3'TE

CHP heyetinden Kavuş'a ziyaret ■ HABERİ SAYFA 4'TE

Karısını katletti, kaçarken yakalandı! ■ HABERİ SAYFA 5'TE

'Siberağ-3' ile 68 şüpheli yakalandı ■ HABERİ SAYFA 6'DA

BOYKOTA DEVAM ET, GAZZE'YE DESTEK OL

Gazze Gönüllüleri Platformu, Gazze'deki soykırım ve katliamların 300. günü nedeniyle Bosna Hersek Mahallesi'nde İsrail menşeli kafenin önünde basın açıklaması yaparak İsrail ürünlerinin boykot edilmeye devam edilmesi çağrısı yaptı.

■ HABERİ SAYFA 4'TE

HİZMET PETROL

GÜNCEL FİYATLAR

BENZİN 45.45₺ MOTORİN 43.99₺

LPG 21.21₺ OTO SARU 9.48₺

Mevlana Civan Üçler Mezarlığı Karşısı 0332 352 22 41

KPSS'de son düzlük

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanlığına, 2024-Kamu Personel Seçme Sınavı (2024-KPSS) Öğretmenlik Alan Bilgisi Testinin (ÖABT) oturumları ile 2024-KPSS İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri Alanı Sınavı yapılıcak.

■ HABERİ SAYFA 5'TE

Akören'in kahramanları

Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tulukcu, Akören Tarihi'nde Akören'in gazilerini kaleme aldı. Tulukcu, Akören'de hem Kore Savaşı'na katılarak hem de terörle mücadele kapsamında gazi olan isimlerle ışık tuttu.

■ HABERİ SAYFA 7'DE

Çiğdem Köprülü
Sigorta Aracılık Hizmetleri

444 85 47 • 0332 342 18 28 • 0553 420 40 34
www.koprulu.com.tr/sigorta
sigorta@koprulu.com.tr
Ankara Cad. No:172 42050 Konya, Türkiye

	Gece	Gündüz
Konya	19°C	35°C
Karaman	19°C	34°C
Aksaray	18°C	34°C
Ankara	19°C	35°C

İMSAK	GÜNEŞ	ÖĞLE	İKİNDİ	AKŞAM	YATSI
04:13	05:48	13:01	16:50	20:04	21:33



Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, şehirlere göçün artmasıyla üretimin azaldığına dikkat çekerek üreticiye daha fazla hakların tanınması gerektiğinin altını çizdi

Göç arttı, üretim azaldı!

Son yıllarda, özellikle şehirlere göçlerin artmasıyla birlikte tarım ve hayvancılıkta azalmalar yaşanıyor. Üreticiler hem sosyal güvencelerinin olmamasından hem de maliyetlerden yakınıyorlar. Konuyla ilgili Yenigün Gazetesi'ne özel açıklamalarda bulunan TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, tarımın sürdürülebilirliğinin bilinçli tarım yapmaktan geçtiğini vurgulayarak köylerde üretim yapacak insanın azaldığından da yakındı.

"ÜRETİCİLERİMİZ 9 BİN GÜNDE EMEKLİ OLUYOR!"

TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, tarımın; Türkiye'nin sigortası ve 85 milyon nüfusun gıda güvenmesi için önemli olduğunu işaret ederek ülkenin üretiminden başka dayanacak hiçbir dalının bulunmadığını ifade etti. Bu noktada bilinçli tarım yapılması, organize olunması, teknolojiye iyi faydalanılması gerektiğini söyleyen Nihat Çelik, "Maalesef teknolojiye istifa etme noktasında birçok ekşimiz bulunuyor. Ancak tarımda sürdürülebilirliğin sağlanması için insan gücüne de ihtiyacımız var. Çünkü önce insan gücü sonra teknoloji gelir. Biz yeteri kadar kaliteli elman ve meslek liselerinde çocuklarımızı yetiştiremiyoruz. Bir ülkenin süper devlet olma yolunda



"ÇOBAN EKSİKLİĞİ VAR"

atması gereken en önemli adımın tarım olduğunun bilincini evlatlarımızımıza aşılamıyoruz. Tanımdan insanları uzaklaştırıyoruz. Bir diğer sorunumuz ise üreticilerimizin bazı alanlarda hakkının yenilmesi. Çoban ve tarımla uğraşan kişiler yılın 365 günü çalışıyor. İşçiler 7 bin 200 günde emekli olurken, üreticilerimiz 9 bin günde emekli oluyor. Bu eşitlik ilkelerine aykırı olan bir durum. Bu sorunun bir an önce çözülmesi gerekiyor" şeklinde konuştu.

"ÜRETİCİLERİN ŞEVKİ KIRILIYOR"

Tarımın sürdürülebilirliğinin bilinçli tarım yapmaktan geçtiğini dile getiren Nihat Çelik, bu noktada aile

işletmeciliğinin ön plana çıkarılması gerektiğini kaydetti. Orta ölçekli çiftçinin sürekli yaşaması ve üretim yapmasının da gerekli olduğuna dikkat çeken Çelik, bu unsurun Dünya Gıda Örgütü raporlarında önem arz ettiğini belirtti. Çelik, "Üreticilerimiz her gün 24 saat yağmur, kar, kış, çamur demeden bu sektöre emek veriyor, alın teri döküyorlar. Bunları görmemizden gelen insanları utandırmamızın değil, insanlarımızın çok değerlidir. O yüzden tarım ve hayvancılık yapan çalışanlarımızın yaşam koşullarını iyileştirilmesini, sosyal güvenceye kavuşturulmasını sağlamak gerekiyor. Bunlar olmayanca üreticilerimizin şevki kırılıyor.

Tarım sektörünün temsilcileri tarım çalışanlarının sorunlarını doğru bir şekilde dile getirmiyor" diye konuştu.

"ÇOBAN EKSİKLİĞİ VAR"

Çoban eksikliğinden dolayı işletmelerin kapandığını ve hayvanların kesime yönlendirildiğini söyleyen Çelik, "Ülkemizin 150 bin çobana ihtiyacı var. Coğrafyamız küçükbaş hayvancılık için elverişli olduğundan dolayı 250 bin çoban olsa bile hayvancılık sektörü canlanabilir ve kırsal kesimdeki insanlar için yeni iş imkanları sunabilir" dedi.

"DENETİM VAR DİYORLAR, HANI NEREDE?"

"Bugün üretim pazarlamasında



Nihat Çelik

lı almak zorunda kalıyor. O alman sebze ve meyvenin tadını da vatanında alamıyor. Ay sonunu nasıl getireceğini düşünüyor. Bu noktada planlı tarımın yapılması gerekiyor. Küresel iklim değişikliği yaşıyoruz. Dolayısıyla hangi bölgeye ne tür bitkilerin ekilmesi lazımsa ona göre hareket etmemiz lazım. Bunların yanında dünya çapında baktığımız zaman mevsimi en dar olan ülke Ukrayna ve Rusya'dır. En uzun ve 4 mevsimi yaşanılan ülke ise Türkiye'dir. Ukrayna-Rusya savaşı çıktığı zaman tahıl koridoru kapanacak ve açlıkla karşı karşıya kalınacak korkusu yaşanırken bu üretimi Rusya yapıyordu. Çünkü dar mevsimi olmasına rağmen mevsimine göre tohum ve hububat üretiyor. Yani planlı üretim yapıyor. Biz bu anlamda yapmamız gerekenleri yapamıyoruz. Her hububatı, sebze, meyveyi ekme-yem müsaait bir ülkenin evlatlarıdır. Topraklarımızı verimli kullanmamız lazım. Ancak maalesef günümüzde köylerde insan kalmadı. Eskiden 20 tane büyükşehirimiz varsa şimdi 40 tane var. Bu büyükşehir yasası çıkınca hem tarım bitmeye yüz tutuyor hem de köyde yaşayanların köy statüsü kalmıyor. Bu da insanların kafasını karıştırıyor." ■ TUBA KAYA

Meram'da sağlık tesisleri yenileniyor

Meram İlçe Sağlık Müdürlüğü değerlendirme toplantısı İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç başkanlığında gerçekleştirildi. Meram İlçe Sağlık Müdürü Dr. Fatma Nur Özdemir tarafından yapılan sunum ile başlayan değerlendirme toplantısında ilçede sunulan sağlık hizmetleri verileri eşliğinde ele alındı.

MERAM'A 10 YENİ ASM

Meram ilçesinde yer alan sağlık tesislerinin yenilenmesi adına önemli projeleri hızla hayata geçirdiklerini ifade ederek konuşmasına başlayan Prof. Dr. Koç, "Mesai arkadaşlarımızın konforlu çalışma ortamlarında görev yapmalarını, vatandaşlarımızın da daha modern şartlarda sağlık hizmeti alması hedefine ulaşmanın gururunu ve mutluluğunu hep birlikte yaşıyoruz" dedi. Meram'da son 5 yıl içerisinde 10 yeni aile sağlığı merkezi (ASM) inşaatının başladığını, bu projelerden 6'sının tamamlandığını, 4'ünde ise sona yaklaşıldığını belirten Prof. Dr. Koç, "Yenileme çalışması başlattığımız ve çoğunluğunu hizmete açtığımız 10 ASM'de toplamda 63 aile hekimimiz görev yapmaktadır" diyerek eserlerin kazandırılmasında emeği geçen herkese teşekkür etti.

AŞILAMA VE TARAMA PROGRAMLARI GELECEĞİMİZ İÇİN ÖNEMLİ

Koruyucu sağlık hizmetlerinin



eksiksiz bir şekilde sunulmasının, özellikle tarama ve aşılama programlarının sağlıklı bir şekilde devam etmesinin ülkemizin geleceği açısından önem arz ettiğini vurgulayan Prof. Dr. Koç, "İlçemizdeki sağlık verileri oldukça iyi durumda. Bu sayıların daha da yukarıya çıkması özellikle aşı retlerinin en aza indirilmesi hususunda gayretlerini-

zin devamını bekliyorum" şeklinde konuştu. Ruh sağlığı sorunlarından, beslenme alışkanlıklarına, kronik hastalıklardan aile içi yaşanan problemlere kadar pek çok konuda ücretsiz danışmanlık hizmeti sunan sağlıklı hayat merkezlerinden faydalanan vatandaş sayısının her geçen gün arttığına da dikkati çeken Prof. Dr. Koç, "Vatandaşlarımızın

hayatını kolaylaştıracak ve yaşam kalitesini yükseltecek alışkanlıkları bu merkezlerimizde kazandırmayı amaçlıyoruz. Sağlıklı hayat merkezlerimiz, koruyucu sağlık hizmetlerini sunma rolünü en nitelikli bir şekilde üstleniyorlar" dedi.

İNŞAAT HALİNDEKİ ASM'LERE VE SAĞLIK ÇALIŞANLARINA ZİYARET

Değerlendirme toplantısının ardından Prof. Dr. Koç hizmet başkanı ile birlikte Meram'da inşaatı devam eden Aymanas SHM/ASM, Meram Aynel-İsmail Özgüney ASM, Meram Süleyman Koncağül ASM ile Meram Mehmet-Halil İbrahim Hekimoğlu ASM'lerinde incelemelerde bulundu. Yüklenici firma sorumlularından inşaatları devam eden 4 ASM'nin son durumları hakkında bilgi alan Prof. Dr. Koç, Meram 76 No'lu Mahmuriye ASM, Meram Gençlik Danışma ve Yaşam Merkezi, Meram 13 Nolu ASM ile Meram 10 No'lu aile sağlığı merkezlerini de ziyaret ederek görev başında olan sağlık çalışanları ile fikir alışverişinde bulundu.

Meram İlçe Sağlık Müdürlüğü değerlendirme toplantısına Prof. Dr. Mehmet Koç'un yanı sıra hizmet başkanı, Meram İlçe Sağlık Müdürlüğü idareci ve çalışanları ile birlikte halk sağlığı başkanlığı birim sorumlularında katıldılar.

■ HABER MERKEZİ

Temmuz ayı ihracatında tüm zamanların rekoru!



Temmuzda ihracat 2023'ün aynı ayına göre, yüzde 13,8 artışla 22 milyar 512 milyon dolara ulaşarak tüm zamanların en yüksek temmuz ihracatı olarak kayıtlara geçti. Yıllıklandırılmış ihracat da temmuzda 261,5 milyar dolarla yine rekor kırdı.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Kayseri Ticaret Odası Konferans Salonu'nda düzenlenen Temmuz 2024 Dış Ticaret Rakamları toplantısında, sürdürülebilir ve dengeli bir dış ticaret tesisinin ekonomi politikasının önemli bir ayağını teşkil ettiğini, dış ticaret açığındaki düşüşün, makroekonomik istikrara ve ekonomik büyümeye pozitif katkı verdiğinin altını çizdi.

Temmuz ayı ihracatının 22 milyar 512 milyon dolara ulaştığını açıklayan Bolat, "İftiharla ifade etmek istiyorum ki tarihin en yüksek temmuz ayı ihracat rekorunu kırdık. Yüzde 13,8'lik aylık artış sağladık, geçen yılın temmuzuna kıyasla. Geçen yıl 19 milyar 800 milyon dolardı. Böylece bir ayda 2,7 milyar dolar artış sağladık. Yüzde 13,8'e denk gelmektedir. İhracatçılarımıza yürekte teşekkür ediyor, tebriklerimizi sunuyoruz" diye konuştu. Yıllıklandırılmış ihracat rakamını da açıklayan Bolat, şunları kaydetti: "Çok önemli bir rekor haberi daha, yıllıklandırılmış yani son 12 ayın ihracat toplamı 261,5 milyar dolar. En son aralık ayında 255,4 milyar dolarla cumhuriyet tarihinin rekoru kırılmıştı. Mayıs ayında 260,1 milyar dolara ulaşmıştı. Geçen ay 9 günlük uzun bayram tatili ve takvim etkisi nedeniyle ihracatımızda ve ithalatımızda az da olsa gerileme oldu, normaldi ama temmuz ayında o farkı kapattık ve artıya geçtik. Tam 261,5 milyar dolara ulaştık. Bu şu demek, son bir yılda toplam mal ihracatımız yüzde 3,4 oranında artmıştır. Son bir yılda 8,7 milyar dolar bir net artış sağlanmıştır. Hedefimiz OVP yıl sonu 267 milyar dolar mal ihracatı, 110 milyar dolar hizmet ihracatı hedefimiz doğrultusunda ilerliyoruz. Kaldı 5 ay, ağustostan itibaren makroekonomik göstere uluslararası konjonktürde yeni gerilimler, bir savaş durumu ya da başka bir coğrafyanın Türkiye için önemli pazar imkanlarının olduğu yerlerde aksilikler olmazsa kumbara gibi biriktire biriktire inşallah 267 milyar dolar hedefimize sadıqız. Aralık ayında bu tabloyu göreceğiz. Bakan yardımcılarla şöyle bir hesap yaptık. Her ay aşağı yukarı 750 milyon dolar, 1 milyar dolar arasında geçen yılın rakamlarının üzerine ekleyebilirsek bu hedefi de gerçekleştirecek zor olmayacak. Kolay değil, ihracatçılarımızla birlikte bu mücadeleyi sergileyeceğiz. Avrupa Birliği'nde ve ABD'de, İngiltere'de faiz indirimlerinin Eylül ayından itibaren hızlanması bekleniyor. Onları toplamda 261,5 milyar dolar bizim için de ihracat imkanları artacaktır." ■ AA





Konya'da bereket için eller semaya açıldı



Konya'da Kapu Camii'nde bereket hatim ve tevhidlerle bereket duası gerçekleştirildi. Konya İl Müftülüğü ve Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odası iş birliğinde Kapu Camii'nde bereket duası yapıldı. Duaya Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (KONESOB) Başkanı, Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) Genel Başkan Vekili Muharrem Karabacak,

Oda Başkanları, Tarihi Bedesten Çarşısı Ahilik Koruma ve Yaşam Derneği Başkanı Hüseyin Küçükavcılar, Tarihi Bedesten Çarşısı esnafı, Kur'an Kursu öğrencileri ve pek çok vatandaş katılım sağladı.

Duayı Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge gerçekleştirdi. Konya'da bolluk-bereket olması için hatim ve tevhidlerle dualar edildi. ■ TUBA KAYA



'Meram'ı geleceğe hep beraber hazırlayacağız'

CHP Konya İl Başkanı Bekir Yaman, il yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş'u ziyaret ederek belediyenin çalışmalarını hakkında bilgi aldılar.

CHP Konya İl Başkanı Bekir Yaman, il yönetim kurulu üyeleriyle birlikte Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş'u ziyaretinde Meram'ı geleceğe hep beraber hazırlayacağız diyerek, "Meram ilçemiz yeşilliyle ve turizmiyle şehrimizin önemli ilçelerinden birisidir. Meram ve şehrimiz için ortak noktada buluşarak, yaşanan sorunlara beraber çözüm bulacağız. Hep beraber Meram'ı geleceğe hazırlayacağız. Hepimizin görevi şehrimize hizmet vermektir. Meram Belediyesinin hizmetlerini yakından takip ediyoruz. Meram'ı İyi bir yere taşımak için çalışıyoruz. Bu çalışmanızda size ve Meram Belediyesi çalışanlarına başanlar diliyorum, bizleri ağırladığınız için teşekkür ediyoruz" şeklinde konuştu.

BELEDİYE BİR HİZMET YERİDİR

CHP Konya İl Başkanı Bekir Yaman ve il yönetim kurulu üyelerinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Meram Belediye Başkanı Mustafa Ka-



vuş, "Belediye bir hizmet yeridir. Hemşehrilerimize hizmet verirken hiçbir şekilde ayrım yapmıyoruz. Yaptığımız yatırımlarla ve hizmetlerle Meram'ı geleceğe hazırlıyoruz. Yeşilliyle ve turizmiyle artık ülkemiz genelinde tanınan ilçemizdeki hemşehrilerimizin yaşam kalitesini artırarak mutlu olmaları için elimizden geleni yapıyoruz. Şehrimiz ve Meram'ı geleceği ve yaşanan sorunların çözümünde şehirden yaşayanlar olarak birlikte hareket etmekte şehrimiz kazanacaktır. Ziyaretinizden dolayı sizlere teşekkür ediyorum" diye konuştu. Konuşmaların ardından Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, CHP Konya İl Başkanı Bekir Yaman'a bir hediye takdim etti. ■ HABER MERKEZİ

Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniyye'nin ölümünün ardından dün ülke geneli 1 günlük yas ilan edilirken, Mevlana Meydanı'nda vatandaşlar tüm şehitler ve Heniyye için saf tuttu

Konya, Heniyye ve şehitler için kıyamda

Suikasta uğrayan Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniyye için dün tüm camilerde sela verilerken cuma namazına müteakip gıyabi cenaze namazı kılındı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Heniyye'nin ölümünün ardından 1 günlük yas ilan edildiğini açıklamasıyla birlikte Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'ın sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, Heniyye için bugün tüm camilerde sela verileceğini ve cuma namazından sonra gıyabi cenaze namazı kılınacağını duyurmuştu. Ülke genelinde Heniyye için gıyabi cenaze namazı kılınırken Konya'da İl Müftülüğü tarafından düzenlenen programla



Mevlana Meydanı'nda 'Şehitlerimizi Anma ve Gıyabi Cenaze Namazı' programı düzenlendi. Gıyabi cenaze namazını İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge kıldıır-

ken, namazın ardından şehitler için dualar edildi. Mevlana Meydanı'nda yüzlerce vatandaşın katıldığı gıyabi cenaze namazına Vali Vahdettin Özkan, AK Parti

Konya Milletvekili Mustafa Hakan Özer, Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Muharrem Karabacak, Konya protokolü ve sivil toplum kuruluşları temsilcileri katıldı.

GAZZE İÇİN SOĞUKLUK DAĞITILAR

Sıcak havalara ve gölgelik olmamasına rağmen Mevlana Meydanı'nda gıyabi cenaze namazına gelen binlerce vatandaşta vatandaşlar tarafından soğuk su ve meyve suyu ikram edildi. Vatandaşların sıcak havada biraz olsun serinlemesi adına soğukluk dağıttıklarını söyleyen genç bir vatandaş, Gazze adına böyle bir davranış sergilediklerini ifade etti. ■ HACER CEYLAN



İsrail ürünlerini alma, karınca misali destek ol

Gazze Gönüllüleri Platformu, Gazze'deki soykırım ve katliamın 300. günü nedeniyle Bosna Hersek Mahallesi'nde İsrail menşeli kafenin önünde basın açıklaması yaparak İsrail ürünlerinin boykot edilmeye devam edilmesini çağrısı yaptı. Platform Sözcüsü Ahmet Ergen tarafından yapılan açıklamada, Gazze'de 300 gündür aşşğılık bir katliam sürdürüldüğü belirtildi. Gazze'de masum çocukların ve kadınların alçakça katledildiğini belirten Ergen şöyle devam etti; "300 gündür Gazze'de vahşet var, soykırım var, katliam var. Gazze'nin yüzde 75'i yıkılmış durumda. Tüm dünyanın gözleri önünde bir soykırım yapıyor. Tüm dünya bu alçak katliamı seyrediyor. İslam ülkelerinin sesi çıkmıyor; İslam Alemi'nin sesi kesilmiş, korkutulmuş, sindirilmiş... Küfür tek millet olmuş topyekun katil İsrail'in arkasında katliamlara destek veriyor. Daha çok çocuk öldürsün diye terörist İsrail'e maddi destek veriyor, arkasında duruyor; silah gönderiyor. Ölen Müslüman oluncu insan hakları, hak ve özgürlükler, medeniyet hepsi boşa çıkıyor. Avrupa, Amerika gıkanı çıkarmıyor. Merhum Aliya İzzet Begoviç'in dediği gibi 'Batı hiçbir zaman uygar olmamıştır ve bu günkü refahını devam edegelen sömürgeçliği,



döktüğü kan, aktığı göz yaşı ve çektiği acılar üzerine kuruludur'. Bu 300 günde İsrail denilen katil ve terörist devlet 40 bin Gazzeli kardeşimizi şehit etti. Bu sayının 16 binini çocuklar, 10 binini kadınlar oluşturuyor. Bir o kadarda insan enkazları altında çıkarılmayı bekliyor. Zulmün olduğu yerde tarafsızlık namussuzluktur. Bizler Müslümanlar olarak Hz. Ali (r.a.) efendimizin buyurduğu

gibi 'bir yerde zulüm varsa onu duyurunuz' düsturuyula hareket ediyoruz. Karınca misali tarafımızı belli ediyoruz. Yarı kıyamet gününde katledilen masum çocuklar bizden davacı olmasınlar diye çabalyoruz. Hesap gününde rabbimiz 'bu kardeşleriniz için ne yaptınız?' diye sorduğunda bir cevabımız olsun istiyoruz. Kardeşlerimiz için dua etmeye, zulmü duyurmaya, Gazze'yi

unutturmamaya gündem yapmaya ve boykota devam ediyoruz. İsrail ve Yahudi ürünlerini almayarak masum çocuklara atılan bir mermide bizden olsun istemiyoruz. Alıştığımız lezzetlerden vaz geçmek binlerce bebeğin canice öldürülmesine sebep olmaktan daha mı zor? Bu içinde bulunduğunuz işletme maa-lesef bu soykırım ve vahşete destek veriyor. Onların verdiği bu destek ile katil İsrail çocukları, kadınları öldürmeye devam ediyor. Bu mesele bir Müslümanlık meselesi değil insanlık meselesidir. Merhameti, vicdanı ve insanlığı olan herkes bu zulme dur diyebilmelidir. Bizler buraya kavga etmek, huzursuzluk çıkarmak için değil sadece bir burada iktidiniz bir kahvenin Gazze'deki minik yavruların üzerine bomba atmaya destek olduğunu hatırlatmaya geldik. Sizler bu kahveyi ve içecekleri tüketmezseniz ölmezsiniz, fakat buraya ödediğiniz paranın her bir kuruşuyla günahsız bebekler ve suçsuz insanlar katlediliyor. Sizleri vicdana ve bu boykot ürünlerini terketmeye çağırıyoruz. Unutmayınız ki zulmün karşısında susan dilsiz şeytandır. Gazze'ye destek veren, boykot ürünlerini satmayan ve almayan onurlu ve vicdanlı insanlara teşekkür ediyoruz. ■ TULİN ŞEKER

Başkan Akpınar Kutören'de vatandaşlarla istişare yaptı



Ereğli Belediye Başkanı Umut Akpınar Başkan Yardımcıları, Birim Müdürleri ve Meclis Üyeleriyle birlikte Kutören Mahallesi'ni ziyaret ederek hizmet binalarını inceledi ve mahallelilerle bir araya geldi. Esnaf ziyaretinde de bulunan Başkan Akpınar, her bir vatandaşını tek tek dinleyerek istek, talep ve önerilerinin çözümünü noktasında istişarelerde bulundu. Kutören'e gerçekleştirdiği ziyaret hakkında Başkan Akpınar: "Kutören Mahallemizde hemşehrilerimizle bir araya gelerek istek, talep ve

önerilerini dinledik, esnaf ziyaretinde bulunduk. Hemşehrilerimizin taleplerini her zaman ön planda tutuyor ve bu doğrultuda hizmetlerimizi yapıyoruz. Bu noktada sürekli sahada yapılan hizmetlerimizi takip ediyoruz ve hemşehrilerimizle bir arada olmaya özen gösteriyoruz. Kutören mahallemizde de çalışmalarımıza devam ediyoruz bundan sonraki süreçte de yapılacak ne varsa yapıp, hizmetlerimizi gerçekleştirmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. ■ HABER MERKEZİ

'Vakıf ruhunun temelinde paylaşma var'



Konya Vakıflar Bölge Müdürü Yılmaz Kılıncı Konya Yenigün Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Arslan'ı ziyaret etti. Ziyarette Konya Yenigün Gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Abdullah Akif Solak ve İstihbarat Şefi Muhammed Esad Çağla da hazır bulundu. Konya Vakıflar Bölge Müdürü Yılmaz Kılıncı, Bölge Müdürlüğü olarak yürüttükleri çalışmalar hakkında bilgi verdi. Vakıf ruhunun temelinde paylaşma, hizmet ve sosyal yönden birliklilik

gibi hedeflerin olduğunu belirten Kılıncı Konya'da vakıf eserlerin geleceğe taşınması kapsamında restorasyon çalışmalarının yanı sıra ihtiyaç sahiplerine ulaşmak adına çalışmalar gerçekleştirdiklerini ifade etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Konya Yenigün Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Arslan da Konya Vakıflar Bölge Müdürü Yılmaz Kılıncı'ya ziyaretinden dolayı teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar diledi. ■ TÜLİN ŞEKER



Konya Vakıflar Bölge Müdürü Yılmaz Kılıncı Konya Yenigün Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Arslan'ı ziyaret etti.

Konya'da Kültür Yolu Festivalleri kapsamına alınan "21. Konya Mistik Müzik Festivali" de 21-29 Eylül arasında sanatseverlerle buluşacak. Festivalde yine farklı farklı kültürlerden gelen sanatçılar yer alacak

Konya Mistik Müzik Festivali Eylül'de

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından düzenlenen "Türkiye Kültür Yolu Festivalleri" bu yıl 16 şehirde sanatseverlerle buluşuyor.

Türkiye'nin uluslararası marka değerine katkıda bulunmak amacıyla, sanatı, kültürü ve tarihi bir araya getiren festivaller, gelecek yıl ise 20 şehre yayılacak. Konserlerden sergilere, tiyatrodan opera ve bale gösterilerine, söyleşilerden atölyelere, çocuk etkinliklerinden dijital sanatlara kadar yüzlerce etkinliğin gerçekleştirildiği Türkiye Kültür Yolu Festivalleri, bu yıl rotasına Adana'dan başladı.

Kentte bu yıl 12. kez "Nisan'da Adana'da" sloganıyla organize edilen "Portakal Çiçeği Karnavalı", Kültür Yolu Festivalleri'ne dahil edilerek, 13-21 Nisan'da düzenlendi.

Ardından Şanlıurfa'nın tarihi ve kültürel zenginliklerini tanıtmak amacıyla 25 Mayıs- 2 Haziran arasında "Şanlıurfa Kültür Yolu Festivali" gerçekleştirildi.

"HANZALA" SERGİSİ YOĞUN İLGI GÖRDÜ

Birbirinden renkli etkinliklerle ev sahipliği yapan, Bursa'nın tarihi ve kültürel zenginliğine de ışık tutan "Bursa Kültür Yolu Festivali", 1-9 Haziran arasında sanatseverleri ağırladı. Yoğun ilginin yaşandığı festivalde, Filistin'in mücadelesine bir saygı duruşu olarak hazırlanan özel bir seçki de izleyicilerin dikkatini çekti. Bursa Göç Tarihi Müzesi'ndeki seçkide Filistin davasına vurgu yapan karikatürleriyle bilinen Naci El-Ali'nin, özgürlük mücadelesinin sembollerinden biri haline gelen "Hanzala" sergisi yer aldı. "Samsun Kültür Yolu Festivali", 8-16 Haziran arasında 30 ayrı mekanda bine yakın sanatçının katılımıyla gerçekleştirildi. Festivalde 600 etkinlik katılımcıların beğenisine sunuldu. Türkiye Kültür Yolu Festivalleri kapsamında 22-30 Haziran'da düzenlenen "Trabzon Kültür Yolu Festivali"ni ise 2 milyon 100 binden fazla ziyaretçi takip etti.

Kültür ve Turizm Bakanlığınca Van'da ilk defa 29 Haziran-7 Temmuz arasında düzenlenen



"Van Kültür Yolu Festivali" kentte büyük ilgi gördü. Festival kapsamında kentte konserlerden sergilere, yarışmalardan yemek tanıtımlarına kadar 30'dan fazla noktada 500'ün üzerinde etkinlik yapıldı.

"NEVŞEHİR KÜLTÜR YOLU FESTİVALİ" YARIN BAŞLIYOR

Kapadokya bölgesinin kalbinde yer almasıyla bilinen, tarih boyunca pek çok medeniyete ev sahipliği yapan Nevşehir'de Kültür Yolu Festivali, yarın başlıyor. Şehrin kültürel mirasını sanatsal bir çerçevede sergileme fırsatı sunan "Nevşehir Kültür Yolu Festivali", 11 Ağustos'a kadar devam edecek. Festival, müzikten tiyatroya, dans gösterilerinden sergilere kadar geniş bir yelpazede etkinlikler sunacak. Ayrıca, yerel sanatçıların eserlerinin de sergileneceği festival, Kapadokya'nın kültürel zenginliklerini daha geniş bir

kitleye tanıtmaya imkanı bulacak. Erzurum'da 17-25 Ağustos'ta düzenlenecek Kültür Yolu Festivali de sanat ve kültürel etkinliklerle zengin tarih ve gelenekleri vitrine çıkaracak. Erzurum'un tarihi ve kültürel mekanları, festival süresince özel olarak aydınlatılacak. Erzurum'un simgesel yapılarından Çifte Minareli Medrese ve Yakutiye Medresesi de festivalin en çok ilgi çeken mekanları arasında bulunuyor.

Çanakkale'de "Troya Kültür Yolu Festivali", 31 Ağustos-8 Eylül arasında sanatseverlerle buluşacak. Çanakkale'nin uluslararası platformda daha geniş bir tanınırlığa kavuşmasına katkıda bulunması amaçlayan festivalde birçok sanat ve kültürel etkinliğin yanı sıra Murat Boz, Derya Uluğ, Can Bonomo, Ebru Yaşar, Emre Fel, Buray, Gökhan Türkmen ve Orhan Çakmak konser-

ULUSLARARASI ÖNEMLİ SERGİLER KÜLTÜR YOLU FESTİVALLERİNDE GÖRÜLEBİLECEK

Gaziantep'de "GastroANTEP Kültür Yolu Festivali", 14-22 Eylül'de gerçekleştirilecek. Festivalde dünyaca ünlü şefler, katılımcılara yeni tarifler öğretecek. Festivalde ziyaretçiler, el emeği geleneksel sanatları da keşfedilebilecek. Ankara'nın tarihi ve modern dokusunu 4.7 kilometrelik rotada göçler önüne seren "Başkent Kültür Yolu Festivali", 21-29 Eylül arasında düzenlenecek.

Konya'da Kültür Yolu Festivalleri kapsamına alınan "21. Konya Mistik Müzik Festivali" de 21-29 Eylül arasında sanatseverlerle buluşacak. Konserlerin, sema ayınlarının gerçekleştirildiği festival, farklı coğrafyalardan ve farklı kültürlerden gelen sanatçıların, tüm dünyaya barış mesajı vereceği bir buluşmaya sahne oluyor.

İstanbul'da "Beyoğlu Kültür Yolu Festivali" de 28 Eylül-6 Ekim arasında ziyaretçileri ağırlayacak. Şehrin somut ve somut olmayan kültürel mirasını gelecek kuşaklara aktaran festivalde, uluslararası etkinlikler arasında "Frida Kahlo'nun Günlükleri", "Sebastiao Salgado - Genesis", "Warhol'un Dünyası - Pop Art'ın İkonu" ve "Leonardo Da Vinci - Rönesans Dehası" sergileri dikkat çekiyor. Sergiler Ankara, İzmir ve Antalya'da da sanatseverlerle buluşacak. Kendine has mimarisi ve sanat anlayışıyla pek çok uygarlığın merkezi Diyarbakır'da "Sur Kültür Yolu Festivali", 12-20 Ekim arasında gerçekleştirilecek. "İzmir Kültür Yolu Festivali", 26 Ekim-3 Kasım arasında düzenlenecek. Konserler, tiyatro, sergiler ve atölye çalışmalarıyla şehrin zengin kültürel mirasını festivalde kutlanacak. Renkli konserlerden sanat dolu sergilere ve yaratıcı dijital atölyelere kadar zengin içeriğiyle kültür ve sanatı bir araya getirecek "Antalya Kültür Yolu Festivali" ise 2-10 Kasım arasında misafirlerini ağırlayacak. ■ AA

KPSS maratonu yarınki sınavla tamamlanacak



Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanlığına, 2024-Kamu Personel Seçme Sınavı (2024-KPSS) Öğretmenlik Alan Bilgisi Testi'nin (ÖABT) oturumları ile 2024-KPSS İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri Alanı Sınavı yarın yapılacak.

ÖSYM'den yapılan açıklamaya göre, ÖABT saat 10.15'te başlayacak ve adaylara 75 soru için alanlarına göre 120 veya 150 dakika cevaplama süresi verilecek. ÖABT İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri Alanı Sınavı ise saat 14.45'te başlayacak ve 75 soru için 120 dakika yanıtlama süresi verilecek. İlk oturumda saat 10.00'dan sonra, öğleden sonra yapılacak ikinci oturumda ise saat 14.30'dan sonra adaylar binalara alınmayacak. Ek süre verilmesi uygun görülen adaylar ise 30 dakika ek sürelerini kullanabilecek. Kimlik kartı bulunmayan veya kimlik kartında kimlik numarası ve fotoğrafı olmayan adaylar için il ve ilçe nüfus müdürlükleri sınav günü açık olacak.

SINAVLARA 461 BİN 763 ADAY BAŞVURDU

Açıklamada görüşlerine yer verilen ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy, pa-

zar günü düzenlenecek KPSS oturumlarına 461 bin 763 adayın başvurduğunu bildirdi.

Sınavların 81 ildeki 103 sınav merkezinde, 1362 binadaki 20 bin 286 salonda yapılacağı belirlenen Ersoy, Meslek Dersleri Alanı Sınavı günü sahada olacak. Sınav güvenliği için 6 bin 834 emniyet mensubu görev yapacak. Gaziler ile şehit ve gazilerin eş ve çocukları ücretten muaf tutuldu. 2024-KPSS oturumlarına 555 engelli aday başvurdu. Bu oturumlara başvuran gaziler ile şehit ve gazilerin eş ve çocukları sınav ücretinden muaf tutuldu, 1932 aday bu haktan yararlandı." ifadelerini kullandı. Ersoy, şunları kaydetti: "Hafta sonu uygulayacağımız oturumlarla KPSS Lisans sürecini tamamlamış olacağız. Lisans uygulamalarının ardından KPSS Ön Lisans, Ortaöğretim ve Din Hizmetleri Alan Bilgisi Testi (DHBT) sınavları gerçekleştirilecek. Uygulamaya katkı sağlayan sınav görevlilerimize, emniyet mensuplarına ve nüfus müdürlüklerinde görev yapan personele teşekkür ediyorum. Uygulanacak sınavlara girecek adaylarımıza başarılar diliyorum." ■ AA

YKS tercih süresi ÖSYM tarafından uzatıldı



Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanlığı, 2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) tercih işlemlerinin 4 Ağustos'a uzatıldığını bildirdi.

ÖSYM'den yapılan açıklamada, şunlar kaydedildi: "Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının, 6 Şubat 2023 tarihi itibarıyla ikamet bilgisi, depremden etkilenen il haricinde

olmakla birlikte bu illerdeki ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören adayların da depremde aday kontenjanından yararlanabilmesine ilişkin karar gereği, ilgili adayların depremde aday kontenjanından faydalanma durumları güncellenmiş olup 2024-YKS tercih işlemleri 4 Ağustos 2024 tarihi saat 23.59'a kadar uzatılmıştır." ■ AA

Karısını katletti, kaçarken yakalandı!

Ereğli'de bir kadın kocası tarafından tabancayla vurularak hayatını kaybetti. Olay yerinden kaçan katil zanlısı koca ise kısa sürede polis ekiplerince yakalanarak gözaltına alındı.

Olay, sabah saatlerinde Ereğli ilçesi Talatpaşa Mahallesi 91720. Sokak üzerinde bir ikametinin önünde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 49 yaşındaki Arife Ö. KADES uygulaması üzerinden polis ekiplerinden yardım istedi. Çağrı üzerine adrese ulaşan ekipler adresin boş olması üzerine komşuları aracılığıyla Arife Ö. ile irtibat kurdu ve biraz sonra eve geleceği bilgisini aldı. Polis ekipleri çevrede arama yaparken, 112 Acil Çağrı Merkezine Talatpaşa Mahallesi



91720 Sokak No 18'de silahlı yaralama olayı ihbarı geldi. Adrese polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Adrese ulaşan ekipler Arife Ö.'yü tabancayla vurmuş halde buldu. Sağlık ve po-

lis ekiplerinin yaptığı kontrolde Arife Ö.'nün hayatını kaybettiği belirlendi. Ö.'nün cansız bedeni yapılan inceleme sonrası Ereğli Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı.

KARISINI ÖLDÜRÜP KAÇTI, ARABANIN LASTİKLERİNE ATEŞ EDİLEREK YAKALANDI

Öte yandan, polis Arife Ö.'yü öldüren kişinin kocası 5 suç kaydı olan Hasan Ö. olduğunu belirledi. Yapılan incelemelerde zanlının 42 AKT 971 plakalı otomobil ile kaçtığı tespit edildi. Polis ekiplerince zanlının bulunduğu araç takibe alındı. Polisten kaçmaya çalışan otomobil Ereğli ilçesi Bekdam Mevkiinde lastiklerine ateş edilerek durduruldu. Karısını öldüren zanlı gözaltına alınırken, suç aleti tabanca da ele geçirildi. Yapılan inceleme sonrası zanlı Hasan Ö., ifadesi alınmak üzere emniyete götürüldü. ■ İHA

Konya'da son zamanlarda trafik kazalarında yaşanan artışların en büyük sebeplerinden birisinin insanların sürekli sinirli ve gergin olduğunu açıklayan Psikolog Sedef Arslan Ercan, kişilerin tahammül seviyelerinin azaldığına işaret etti

Öfke, kazaları doğuruyor!

Son günlerde vatandaşlar Konya'da çok fazla trafik kazası haberi okur oldu. Hatta kazaların yanında araç sürücülerinin trafikte sürekli gergin ve sinirli olması da dikkatlerden kaçmıyor. Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Psikolog Sedef Arslan Ercan, Türkiye genelinde trafik kazalarının arttığını kaydederek insanların artık her şeye tahammül edemediğini belirtti.

"TÜRKİYE GENELİNDE TRAFİK KAZALARINDA ARTIŞ VAR"

Türkiye genelinde önceki yıllara oranla trafik kazalarında artışın gözlemlendiğini dile getiren Psikolog Ercan, Konya'da da pek çok trafik kazası haberlerinin okunduğuna dikkat çekti. Bunların sebebini açıklayan Psikolog Ercan, "Hava şartları, yol şartlarının yanı sıra tabii ki kişilerin ruh halleri de çok etkili. İnsanların tahammülsüz ve aşırı sinirli olmaları kazayı kaçınılmaz hale getiriyor" dedi.

"SİNİRLİ OLMAK İÇİN ÇOK FAZLA NEDEN OLABİLİR"

Sadece trafik değil birçok konuda da insanların sinirleri, gergin olduğunu ve tahammüllerinin azaldığını ifade eden Psikolog Ercan, sinirlenmek veya bir şeye öfkelenmenin sağlıklı bir durum



Sedef Arslan Ercan

olduğunu fakat kontrol edilemeyen sinir veya yersiz çıkan öfkenin zarar verebileceğini aktardı. Ercan, "Sürekli sinirli ve stresli olmak kişiden kişiye değişkenlik gösterebilir. Aile içi problemler, iş hayatındaki stresli durumlar, kötü giden ekonomik durumlar gibi pek çok etken vardır. Freedman'ın da söylediği gibi "Öfke bizim zırhımız gibidir. Kırılmamıza sebep olacak duyguları hissetmeyi engellemek için onu kullanırız. Bir olay yaşa-

dığımızda ilk olarak kırılmış veya korkmuş hissedebiliriz fakat sinirlilik ikincil bir duygudur, ortaya hızlı bir şekilde çıkar. Bu yüzden sinirimizin altında yatan birincil duyguyu anlamaya çalışmak sakinleşmenizi ve kavga et ya da kaç hissinde uzaklaşmanızı sağlar" şeklinde konuştu.

"SİNİRLİ VE GERGIN OLMAK HEM RUHEN HEM DE FİZİKSEL ZARAR VEREBİLİR"

Sürekli sinirli ve gergin olun-

masının hem psikolojiye hem de bedene olumsuz etkileri olduğunu kaydeden Ercan, bu noktada psikolojik olarak depresif, yorgun, hayattan zevk alamama, ilişkiler ve iletişimde bozulmalar olabilirken fiziksel olarak da pek çok rahatsızlığı beraberinde getirebileceğini anlattı.

Sinirli kişilerin, reddedilmeye aşırı duyarlı, sürekli duygusal iniş çıkış yaşayan bir ruh halinde olduklarını söyleyen Ercan, sözlerine şunları ekledi: "Öfkemizi kontrol altına almak için tabii ki farkındalığımızı geliştirmemiz gerekir. Kişi öfkeli olduğu anda karar vermekten kaçınmalıdır. Çünkü anlık öfkeyle verilen kararların sonuçları olumsuz sonuçlar doğurabilir. Bulunduğu ortamı terk etmeyi deneyebilir. En önemlisi de; duygumuz ortaya çıkmadan önce düşüncelerimiz belirir ve bu düşünceleri çoğu kez fark etmeyiz. İşte bu düşünceleri fark edebilirsek öfkemizi de kontrol etmek için bir adım atmış oluruz."

■ TUBA KAYA



Tuz Gölü Doğalgaz Depolama Tesisi'nin kapasitesi artacak



Konya, Aksaray ve Kırklareli'nde çeşitli enerji projeleri için bazı taşınmazların acele kamulaştırılmasına karar verildi. Konuya ilişkin Cumhurbaşkanlığı Kararları, Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre, "Tuz Gölü Doğal Gaz Depolama Tesisleri Kapasite Artırımı Projesi'nin yapımı amacıyla Konya ve Aksaray illeri sınırları içerisinde yer alan bazı taşınmazlar ile proje kapsamında inşa edilecek sabit tesisler, ulaşım yolları, enerji nakil hatları, katodik koruma hatları ve anot yataklarının yapımı

amacıyla ihtiyaç duyulan taşınmazlar, mülkiyet şeklinde ya da daimi/geçici irtifak hakkı kurulmak suretiyle Boru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ Genel Müdürlüğü tarafından acele kamulaştırılacak. Evrencik RES Elektrik Üretim Tesisinin kapasite artışının sağlanması amacıyla Kırklareli'de bulunan bazı taşınmazların tapuda Hazine adına tescil edilmek üzere Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından acele kamulaştırılmasına karar verildi. ■ AA

Çocukların karıştığı olay yüzde 10 azaldı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2023 yılı Güvenlik Birimine Gelen veya Getirilen Çocuk İstatistikleri'ni açıkladı. Buna göre; çocukların karıştığı olay sayısı 537 bin 583 oldu. TÜİK verilerine göre güvenlik birimlerine gelen veya getirilen çocukların karıştığı olay sayısı 2023 yılında, 2022 yılına göre yüzde 10,7 oranında azalarak 537 bin 583 oldu. Bu olaylarda çocukların 242 bin 875'i mağdur olarak, 178 bin 834'ü suçla sürüklenme sebebiyle (kanunlarda suç olarak tanımlanan bir fiili işlediği iddiasıyla), 84 bin 751'i bilgisine başvurma amacıyla, 15 bin 716'sı kayıp (hakkında kayıp müracaatı yapıp daha sonra bulunan) olması sebebiyle, 11 bin 179'u kabahat işlediği iddiasıyla, 4 bin 228'i ise bu nedenlerin dışında kalan diğer nedenlerden dolayı güvenlik birimlerine geldi veya getirildi.

SUÇA SÜRÜKLENEN ÇOCUKLARIN YÜZDE 39,8'i YARALAMA OLAYINA KARIŞTI

Suçla sürüklenme nede-



ni ile güvenlik birimine gelen veya getirilen çocukların yüz-

de 39,8'ine yaralama, yüzde 20,8'ine hırsızlık, yüzde 7,7'sine

pasaport kanununa muhalefet, yüzde 4,9'una uyuşturucu veya uyarıcı madde kullanmak, satmak veya satın almak, yüzde 4,0'ına ise tehdit suçları isnat edildi.

GÜVENLİK BİRİMLERİNE GELEN VEYA GETİRİLEN ÇOCUKLARIN YÜZDE 45,2'SİNİ MAĞDUR ÇOCUKLAR OLUŞTURDU

Güvenlik birimlerine mağdur olarak gelen 242 bin 875 çocuğun yüzde 89,7'sini suç mağduru, yüzde 10,2'sini takibi gereken olay mağduru çocuklar oluşturdu.

Güvenlik birimlerine suç mağduru olarak gelen veya getirilen 217 bin 915 çocuğun yüzde 61,3'ü yaralama, yüzde 11,8'i cinsel suçlar, yüzde 8,6'sı aile düzenine karşı suçlar, yüzde 4,4'ü tehdit, yüzde 13,9'u ise bu nedenlerin dışında kalan diğer nedenlerden dolayı mağdur oldu. ■ TÜLİN ŞEKER

'Siberağ-3' ile 68 şüpheli yakayı eleverdi

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, çevrim içi çocuk müstehcenliği, yasa dışı bahis ve kişisel verileri hukuka aykırı olarak verme veya ele geçirme suçlarına yönelik "Siberağ-3" operasyonlarında 68 şüphelinin yakalandığını bildirdi. İçişleri Bakanı

Ali Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, Emniyet Genel Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı koordinesinde 23 ilde operasyonlar yapıldığını belirtti. Operasyonların "nitelikli dolandırıcılık", "nitelik-

li hırsızlık", "çevrimiçi çocuk müstehcenliği ve tacizi", "futbol ve diğer spor müsabakalarında bahis ve şans oyunları düzenlenmesi hakkında kanuna muhalefet" suçlarına yönelik düzenlendiğini aktaran Yerlikaya, "Kara Vatan'da olduğu gibi

Siber Vatan'da da 7 gün 24 saat suç ve suçlularla mücadelelik kararlılıkla devam edecek." ifadesini kullandı. Yerlikaya, operasyonlarda haklarında arama kaydı bulunan 68 şüphelinin gözaltına alındığını kaydetti. ■ AA



Oyuncak sandıklar 'Fil Şahin Güvesi' çıktı!

Kulu'da bir kişi evlerinin balkonunda oturdukları sırada oyuncak sandıkta bulunan kurtçuğu araştırırken "Fil Şahin Güvesi" larvası olduğunu öğrendi.

İlçeğe bağlı Dippede Mahallesi'nde ikamet eden İbrahim Albayrak, müstakil evlerinin balkonunda aile fertleri ile oturdukları sırada gördüklerini kurtçuğu oyuncak zannetti. İyice incelemeye aldıkları

kurtçuğun canlı olduğunu görünce şaşırarak araştırmaya başlayan aile fertleri, bu türün Türkiye'de eşine az rastlanan "Fil Şahin Güvesi" larvası olduğunu öğrendi.

"İLK GÖRÜŞTE OYUNCAK SANDIK"

İbrahim Albayrak, hayatında ilk defa böyle bir canlıya denk geldiklerini belirterek, "Ailece balkonda oturduğumuz sırada balkona tırmanan ve yapısı çok farklı olan bir canlı

gördük. Aslında ilk görüşte oyuncak sandık. Ancak yakından baktığımızda hareketlenince farklı geldi. Daha sonra fotoğrafıyı internet üzerinden yaptığımız araştırma sonrasında bu kurtçuğun fil şahin güvesi olduğu bilgisine ulaştık. Bu yaşama kadar ilk defa bu büyükte böyle bir canlıya rastlıyoruz. Daha sonra kurtçuğu balkondan alarak doğaya bıraktık" dedi. ■ İHA



KONYA Yenigün

Kuruluş: 21 Temmuz 2008
3 Ağustos 2024 Cumartesi • Yıl: 16 • Sayı: 5242
Yayın Türü: Yerel Süreli

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi
Mustafa ARSLAN

S. Yazışmaları Müdürü: Abdullah Akif SOLAK

Yayın Danışmanı: Behçet BÜYÜKGÖKMEN

İletişim Adresi:

Musalla Bağlar Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

İletişim Hattı: 444 5 158

Fax: 0332 342 20 20

Haber Maili: haber@konyayenigun.com

Reklam Maili: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com

Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

Baskı Merkezi

Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01

Dağıtım Şirketi

Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağlar Mah. Elmali Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Hususi İlan Reklam Fiyatları

Logo Üstü	: 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz	: 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz	: 1.000 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz	: 2.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa	: 5.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa	: 3.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa	: 4.000 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B)	: 140 + KDV

Bu Gazete Basın Meslek İhkeleri'ne uymaya söz vermiştir



Emine Karaca dualarla defnedildi

K.R.C. Şekerleme Petrol Ürünleri Gıda Tarım Dış Ticaret Ltd. Şti. sahibi Mithat Küçükkaraca'nın annesi Emine Karaca 70 yaşında vefat etti. Merhum Emine Karaca'nın cenazesi Cuma namazına müteakip Yazır Mezarlığında kılınan cenaze namazının ardından dualarla defnedildi.

Karaca ve Küçükkaraca ailesini acı günlerinde sevenleri ve yakınları yalnız bırakmadı. Karaca ve Küçükkaraca aileleri cenaze namazının ardından taziyeleri kabul etti. Merhume Emine Karaca 3 çocuk annesiydi. Konya Yenigün Gazetesi olarak merhume Emine Karaca'ya



Yüce Allah'tan rahmet yakınlarına ve sevenlerine başsağlığı dileriz.
■ MUHAMMED ESAD ÇAĞLA



BAŞSAĞLIĞI

K.R.C. Şekerleme Petrol Ürünleri Gıda Tarım Dış Ticaret Ltd. Şti. sahibi **Mithat KUÇUKKARACA**'nın annesi **Emine KARACA** Hakk'a yürümüştür.

Merhumeye Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

KONYA
Yenigün
GAZETESİ

Firmamız bünyesinde istihdam edilmek üzere ;

Tecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen

- Kaynakçılar
- Tornacılar
- Boyacılar

Değirmen sektöründe tecrübesi bulunan, elek kasasından anlayan

- Marangoz Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.



MILL TEKNOLOJİ
Değirmen Makinaları

3. ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 15. SK. NO:4 KONYA
TFİ - 0332 239 22 88

ELEMAN İLANI ÇÖZÜM MERKEZİ 444 51 58

dp Düzgünler Plastik

**DÜZGÜNLER PLASTİK MAK.
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.**

ŞİRKETİMİZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

**"FORKLİFT
OPERATÖRÜ"**

**"VASIFSIZ
BAY- BAYAN
ELEMANLAR"**

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi
3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 **239 11 12**

erkanbasargayrimenkul

ERKANBAŞAR
GAYRİMENKÜL



SELÇUKLU

Kosova Mah.
(Farabi Hastanesi yanı) 160m2
3+1 4 Katlının 4. Katı (asansörlü)
Kombi (doğalgaz) Güney/Batı
Cephe, Açık&Kapalı Otopark

3.500.000 TL



KARATAY

Ulubatlıhasan Mah. 3+1 160 m2
7 Katlının 7. Katı
Merkezi Isıtma, Doğu/Güney
Cephe

2.250.000 TL



SELÇUKLU

Buhara Mah. (Hat cad. üzeri)
3+1 160 m2 2Katlının 2. Katı
Doğu/Güney/Batı Cephe
Kombi (Doğalgaz)

3.070.000 TL



KARATAY

Kalender Mah. 2+1
130 m2, 6 Katlının Giriş Katı
Kombi (Doğalgaz)
Doğu/Batı Cephe

1.620.000 TL

0332 245 25 65



Kulu Bölge Devlet Hastanesi'nde hizmet vermeye başlayan anjiyo ünitesi, kısa zamanda 12 hastaya başarıyla stent taktı. İl Sağlık Müdürü Koç, hastanenin bölgeye önemli bir hizmet verdiğini söyledi

Kalp sorunlarında sevk eskilerde kaldı

Kulu Bölge Devlet Hastanesi'nde 2 hafta önce hizmet sunmaya başlayan anjiyo ünitesi, bölge halkına umut oldu. Modern tıbbi cihazlarla donatılan ünite, toplam 40 hastaya koldan anjiyo işlemi gerçekleştirildi. Açılışından bu yana geçen kısa sürede ise 12 hastaya başarıyla stent takıldı.

"KONYA VE ÇEVRE İLLERE GİTMEDEN SAĞLIK HİZMETİ SUNUYORUZ"

İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç, sağlık sunumunun yerinde verilmesi hedefi doğrultusunda hareket ettiklerini vurgulayarak, "Amacımız, vatandaşlarımızın Konya veya çevre illere gitmeden her türlü sağlık hizmetine yaşadıkları bölgede ulaşabilmesidir" dedi. Anjiyo ünitesinin bölge halkının sağlık ihtiyaçlarını karşılamada önemli bir rol oynayacağını belirten Prof.



Dr. Koç, "Hastanemizde, alanında uzman doktorlarımız ve deneyimli sağlık personelimizle her gün birçok hastaya şifa dağıtıyoruz. Yeni anjiyo ünitemizle birlikte, kalp ve damar hastalıklarının tedavisinde daha etkili ve hızlı müdahalelerde bulunabiliyoruz. Bu da hastalarımızın sağlıklarına kavuşma sürecini

hızlandırıyor" dedi.

Anjiyo ünitesinin kapasitesini daha da artırma adına çalışma yaptıklarını da ifade eden Prof. Dr. Koç, "Anjiyo ünitesinin kapasitesini artırmayı planlıyoruz. Böylece daha fazla hastanın bu hayati öneme sahip tedaviye erişebilmesini hedefliyoruz" diyerek anjiyo ünitesinin

kurulmasında emeği geçen herkese teşekkür etti.

"KALP SORUNLARINDA SEVK DÖNEMİ ESKİDE KALDI"

Kalple ilgili sorunlarda sevk döneminin Kulu ilçesi için artık eskide kaldığını ifade eden Hastane Başhekimisi Uz. Dr. Mustafa Karabulut, anjiyo ünitesinin hizmete girmesiyle birlikte kalp ve damar hastalıklarının tedavisinde önemli bir adım atıldığını vurguladı. Ünitenin, Kulu ve çevre ilçelerden gelen hastalara hizmet verdiğinin altını çizen Başhekim Karabulut, "Anjiyo işlemleri için büyük şehirlere gitmek zorunda kalan hastalar artık bu hizmeti kendi bölgesinde alabiliyor. Bu da hem hastalar hem de yakınları için büyük bir kolaylık sağlıyor" diye konuştu.

■ HABER MERKEZİ



LOGO = KALICI İZ

Logolar, işletmelerin kimliğini temsil eden önemli sembollerdir. Bir işletmenin logosu, marka bilinirliğini artırır ve müşterilerin zihninde kalıcı bir izlenim bırakır. İşte logonun hayatımızdaki önemine dair bazı düşünceler:

Kimlik ve Tanıtım: Logolar, işletmelerin kimliğini yansıtır. İyi tasarlanmış bir logo, işletmenin değerlerini ve hedeflerini anlatır. Müşteriler, logoyu görünce hemen hangi markayla karşılaştıklarını anırlar.

Güven ve Profesyonellik: İyi bir logo, güvenilirlik ve profesyonellik mesajı verir. Müşteriler, profesyonel bir işletmeyle çalıştıklarını düşünür-



EMİNE KILIÇ
haber@konyayenigun.com

ler ve bu da işletmenin itibarını artırır.

Marka Bağlılığı: Logolar, müşterilerin markayla duygusal bir bağ kurmasına yardımcı olur. İyi bir logo, müşterilerin markayı hatırlamasını ve tercih etmesini sağlar.

Reklam ve Pazarlama: Logolar, reklam kampanyalarında ve pazarlama materyallerinde kullanılır. Bir logo, broşürlerden web sitelerine kadar her türlü iletişimde yer alır.

Farklılaşma: Logolar, işletmeyi rakiplerinden ayırır. Benzersiz ve tanınabilir bir logo, işletmeyi diğerlerinden farklı kılar. Sonuç olarak, logolar işletmeler için en önemli unsurdur.

'Konyamız için birlikte çalışmayı sürdüreceğiz'



AK Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı, Konya Milletvekilleri Tahir Akyürek, Meryem Göka, Mehmet Baykan, Mustafa Hakan Özer ve il yönetim kurulu üyelerinden oluşan heyet Karayolları 3. Bölge Müdürü Gökhan Köroğlu, Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz ve PANKOBİRLİK Genel Başkanı Ramazan Erkoyuncu'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyaretleri değerlendiren AK Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı, kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları, sanayi ve iş dünyası ile her zaman iç içe olduklarını ifade etti. Başkan Hasan Angı, "AK Parti olarak şehrimizin siyasi, sosyal ve ekonomik dinamikleri ile her

zaman yakın temas halindeyiz. Bu kapsamda milletvekillerimiz ve il yönetim kurulu üyelerimiz ile birlikte Karayolları 3. Bölge Müdürü Gökhan Köroğlu ile bir araya geldik. Ziyaretimizde karayollarımızda devam eden son yatırımlarımız hakkında bilgiler aldık. Daha sonra Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz'ı ve PANKOBİRLİK Genel Başkanı Ramazan Erkoyuncu'yu ziyaret ettik, görevlerinde başarılar diledik. Sayın Köroğlu, Yılmaz ve Erkoyuncu'ya ev sahiplikleri için teşekkür ediyorum. Konya'mız için hep birlikte ele vererek çalışmamızı sürdüreceğiz" ifadelerini kullandı.

■ HABER MERKEZİ

AYD[®]
OTOMOTIV ENDÜSTRİ

SİZLERİDE 5.000 KİŞİLİK AYD AİLESİNE KATILMAYA DAVET EDİYORUZ.

Sektöründe Türkiye'nin ve Dünyanın en önde gelen otomotiv yedek parça üreticilerinden olan firmamızda, görevlendirilmek üzere;

CNC OPERATÖRÜ
PRES OPERATÖRÜ
KAYNAK OPERATÖRÜ
VASIFLI-VASIFSIZ
BAY-BAYAN

personeller
arıyoruz

Müracatlar Şahsen Yapılacaktır.

AYD Otomotiv Endüstri San. ve Tic. A.Ş.

Büyükkayacıkosb Mah. Vali İhsan Dede Cad. No:7/1 Selçuklu / KONYA

+90 332 221 64 00

www.aydtr.com

Bundan 15 gün önce, "Türk boksörler Paris'te ya fırtına gibi esecekler ya da fırtınaya kapılıp savrulacaklar" diye yazmıştım... Sonrasında da "10 gün sonra başlayacak olan oyunlarda en iddialı olduğumuz branş boks ve güreş..."

Ozellikle kadınlar boksta iddialıyız...

50 kiloda Buse Naz Çakıroğlu, 54 kiloda Hatice Akbaş ve 66 kiloda dövüşen Tokyo Olimpiyatları'nın altın kızı Busenaz Sürmeneli'nin kürsü yapacaklarına inanıyorum... Madalyaların rengi altın mı, gümüş mü, bronz mu olur bilemiyorum" diyerek düşüncemi açıklamıştım...

Erkeklerden da umutlu olduğumu belirtmiştim...

Tuğrulhan bir kazaya uğradı

Paris'e gelemedi...

Samet, güçlü Kazak rakibi karşısında iyi oynadı, ama elendi ve oyunlara veda etti...

En çokta Kaan Aykutsun'a üzül-düm...

İlk maçını alan Kaan, ikinci maçında 2 olimpiyat ve dünya şampiyonu olan Kübalı Arlen Lopez'e 5-0 yenilerek elendi...

Kübalı Lopezlerle hem güreşte hem de boksta başımız derterte!

Güreşçimiz Rıza Kayaalp, en büyük rakibi Kübalı Lopez'e taktıydı, genç boksörümüz Kaan Aykutsun'da yine bir Kübalı olan, iki olimpiyat ve dünya şampiyonu olan Lopez'e mağlup oldu...

Şunu da söylemek lazım; Kaan

KADIN BOKSÖRLERİMİZ RAKİPLERİNİ KUM TORBASINA ÇEVİRDİLER

Aykutsun Kübalı karşısında hiç zor durumlarda kalmadı... Maalesef erkekler boksta sıfır çektik!

KADINLARDA İLK MADALYAMIZ GELDİ

Kadınlar boksta dünyanın en iyilerinden olduğumuz bir gerçek...

Özellikle iki Buse iyi iş çıkarıyorlar...

Ama, bugün en iyi işi çıkaran Hatice Akbaş oldu...

Hatice yarın nasıl görür? Oyunlardaki ilk maçında Büyük



RECEP ÇINAR

haber@konyayenigun.com

Britanyalı sporcuyu mağlup ederek son 16'ya kalan Hatice Akbaş, Avustralyalı Tiana Echegaray'ı 5-0 yenerek çeyrek finale yükselmeyi başardı...

Milli boksörümüz Hatice Akbaş kadınlar 54kg çeyrek finalinde Moğol sporcuyu karşılaştı...

Moğol Enkhjargal Munguntsetseg'i 5-0'lık net bir skorla mağlup eden Hatice, gümüşü garantiledi...

Rakibinin sürekli el enseleriyle, çekmeleriyle yerde kalan Hatice Akbaş, bunun acısını fena çıkar-

di ve 3 raund boyunca Moğol boksörü kum torbasına çevirdi.

Kadınlar boksta Busenaz Sürmeneli ile Buse Naz Çakıroğlu çeyrek finale çıktı...

Polonyalı 4-1 mağlup ederek çeyrek finale yükselen son Olimpiyat Şampiyonu Sürmeneli, Cumartesi günü çeyrek final müsabakasında Taylandlı Janjaem Suwannapheng ile oynayacak...

Taylandlı teknik ve dövüşken bir boksör, ama Busenaz Sürmeneli de Olimpiyat ve dünya şampiyonu bir yumruk...

Her halükarda Busenaz bu maçı bırakmaz...

Olimpiyatlarda 50 kilonun favorilerinden birisi de Buse Naz

Çakıroğlu...

Gündüz seansında Meksikalı Fatima Herrera ile karşılaşan Çakıroğlu, 3 raundu da üstün oynayarak karşılaşmayı 5-0 kazandı...

Üstün bir tekniğe sahip olan Buse Naz Çakıroğlu, Meksikalı ile oynadığı maçın üç raundunda da çok fazla yumruk almadan, buna karşılık etkili ve puan alıcı yumruklarla çeyrek finale çıktı...

Buse Naz çeyrek finalde Finlandiyalı Pihla Kaivo-Oja ile karşılaşacak...

Finlandiyalı uzun boylu, uzun kolları bir boksör...

Kendinden kısa olanları direk yumruklarıyla yanına sokmuyor ve yumruk mesafesini koruyor...

Umarım, Buse Naz Çakıroğlu, değişik bir taktikle Finlandiyalıyı geçer ve yarı finali görür.

Türkiye'nin ülke puanı yükseldi

Avrupa kupalarındaki temsilcilerimizden Fenerbahçe, Trabzonspor ve RAMS Başakşehir, ilk maçlarda olduğu gibi ön eleme rövanş karşılaşmalarında da rakiplerini mağlup etti. 3 temsilcimiz de bu galibiyetlerle mücadele ettikleri kupalarda tur

atlamayı başardı. 3 takımımızın bu başarısı UEFA ülke puanı sıralamasına 1200 puanlık katkı sağladı. Uefa Şampiyonlar Ligi'nde Fenerbahçe, UEFA Avrupa Ligi'nde Trabzonspor ve UEFA Konferans Ligi'nde Rams Başakşehir'in Avrupa kupalarındaki

başarılı performansının ardından UEFA ülke puanımızda yükseliş yaşandı.

3'TE 3 İLE TUR ATLADILAR Fenerbahçe, Şampiyonlar Ligi 2. Eleme Turu'ndaki rövanş maçında Kadıköy'de Lugano'yu 90+2'de

bulduğu golle devirdi ve elledi. Trabzonspor ise Avrupa Ligi 2. Eleme Turu'nda Ruzomberok'u eleyerek evine gönderdi ve tur biletini cebine koydu. Bir diğer temsilcimiz RAMS Başakşehir de Konferans Ligi'nde La Fiorita karşısında aldığı farklı galibiyetler ile

üst tura yükselme başarısı gösterdi.

1200 PUANLIK KATKI Fenerbahçe Lugano'yu 4-3 ve 2-1, Trabzonspor Ruzomberok'u 2-0 ve 1-0, RAMS Başakşehir ise La Fiorita'yı 6-1 ve 4-0'lık skorlarla yenmesini bildi. Temsilcilerimiz

hem iç saha hem dış saha maçlarını kazanarak aldıkları galibiyetler ile Türkiye'nin UEFA ülke puanı sıralamasında 1200 puan daha almasına katkı sağladı. Böylece Türkiye ilk 10 arasında kalmayı başardı.

■ SPOR SERVİSİ



Gözünü 2028'e dikti!

2024 Paris Olimpiyat Oyunları'nda 10 metre havalı tabanca karışık takım mücadelesinde gümüş madalya kazanma başarısı gösteren milli sporcu Yusuf Dikeç, "Allah nasip ederse 2028 Los Angeles Olimpiyatları'nda gitmeye kararlıyım" dedi

2024 Paris Olimpiyat Oyunları'nda 10 metre havalı tabanca karışık takım mücadelesinde Şevval İlayda Tarhan ile birlikte gümüş madalya kazanan milli sporcu Yusuf Dikeç, önceki kulübünün yarışlardan 4 gün önce ekipmanlarını elinden almasına değinerek, "Elimden silahımı alanlar hariç, madalyamı 85 milyona armağan ediyorum" dedi.

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda 10 metre havalı tabanca karışık takım mücadelesinde Şevval İlayda Tarhan ile Türkiye'ye gümüş madalya kazandıran Yusuf Dikeç, yurda döndü. Dikeç, çok mutlu olduğunu belirterek, "Ülkem adına böyle bir madalya kazandığım için gerçekten çok mutluyum. 24 yıl mücadele ettik. 24 yıl hiç durmadan antrenman yaptık. 24 yıl sonra böyle bir başan gelmesi hem beni hem de ülkem için çok mutlu etti. Bunu zaten sosyal medyadan da görebiliyorum. Ülkem adına böyle bir madalya getirdiğimiz için çok mutluyum" diye konuştu.

MİLLETİMİZİN DUASI YETER

Madalya töreninde kürsiye çıktıklarında neler hissettiğini anlatan 51 yaşındaki sporcu, "O anda biz oradaydık ama kalbimiz hep 85 milyon Türkiye ile birlikteydi. Hep o anı düşündük. Onun mutluluğu ve sevinci vardı. Türk milletinin duasıyla bu madalyayı kazandık" şeklinde konuştu.

EKİPMAN KULLANMIYOR

Atışlarında ekipman kullanmamasının çok konuşulduğunun hatırlatılması üzerine Yusuf Dikeç, "Ekipman ile ilgili bir sıkıntımız yok. Hem federasyonumuz



hem bakanlığımız bu konuyla ilgili. Bizim bu konuda hiçbir eksikliğimiz yok. Sadece ben çift göz açık attığım için ekipman kul-

lanmak, gözlük ve kulaklık kullanmak beni biraz sıkıyor. Çok rahat olmadığım için kendi isteğimle kullanmıyorum. İnsanla-

nın gönlünü kazanmak benim için daha önemli. Belli bir atış stilim yok ancak o elimden koymam vücudumu daha dengede tutabilmek için ondan dolayı elimden silahımı koyuyorum. Yoksa ayrıca bir teknik yok" ifadelerini kullandı.

ELİMDEN SİLAHIMI ALDI

Silahının alınması olayına açıklık getiren Dikeç, "Geçen sene Dünya Şampiyonası'na gideceğim zaman 4 olimpiyat kotası veriliyordu. Benim bundan önceki kulübüm yarışmaya gitmem 4 gün kala elimden silahımı aldı. Sonra federasyon, bakanlık sağ olsun aynı gün yeniden silahı aldım, silah ile gittik, atık. Şunu söylemek istiyorum, o dönemde bizim elimizden silahımızı alanlar ve görüp de sessiz kalanlar hariç bu başarıyı 85 milyon insanlara armağan ediyorum. Bizi çok mutlu etti, çok gururlandırdı" açıklamasında bulundu.

ALTIN MADALYAYI ALINCAYA KADAR DEVAM EDECEĞİZ

2028 Los Angeles Olimpiyat Oyunları'na gitmekte kararlı olduğunu vurgulayan milli sporcu, sözlerini şöyle tamamladı: "Sağlığımızı, yaşımızı el verdiğimiz sürece Allah nasip ederse 2028 Los Angeles Olimpiyatları'nda gitmeye kararlıyım. Hemen çalışmaya başlayacağım. Altın madalyayı alıncaya kadar devam edeceğiz. Almadan bırakmak yok. Zaten altın madalya da son anda gitti, şanssızlık diyebilirim. 'Bu madalyayı size emanet veriyoruz, 2028'de alacağız' dedim. Tabii güldüler. Allah ömür verirse 2028'e gideceğim."

■ İHA

Konyaspor, genç oyuncusunu kiraladı



TÜMOSAN Konyaspor'un genç kanat oyuncusu Mehmet Ali Büyüksayar, sezon sonuna kadar Ümraniyespor'a kiralandı. Geçtiğimiz sezon Konyaspor'da 3 maça çıkan 19 yaşındaki Mehmet Ali Büyüksayar, sezon sonuna kadar Trendyol 1.Lig ekiplerinden Ümraniyespor'a kiralandı. Mehmet Ali'nin Konyaspor ile 2026 yılına kadar sözleşmesi bulunuyor.

■ SPOR SERVİSİ

Milli Boksör Hatice Akbaş, yarı finalde



Milli boksör Hatice Akbaş, kadınlar 54 kg çeyrek finalinde Moğol rakibi Enkhjargal Munguntsetseg'i mağlup ederek Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'ndaki ilk boks madalyasını garantiye almış oldu. Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda milli boksör Hatice Akbaş, kadınlar 54kg çeyrek finalinde Moğolistan'dan Enkhjargal Munguntsetseg'i 5-0 yenerek yarı finale yükseldi. Yarı finale kalarak madalyayı garantiye alan Hatice Akbaş'ın, finale yükselme mücadelesi 4 Ağustos Pazar günü yapılacak.

■ SPOR SERVİSİ

Sultanların şimdiki rakibi İtalya



Paris 2024 Olimpiyat Oyunları C Grubu'nda A Milli Kadın Voleybol Takımı, Dominik Cumhuriyeti'ni 3-1 mağlup etti.

A Milli Kadın Voleybol Takımı, Paris 2024 Olimpiyat Oyunları C Grubu'ndaki ikinci maçında Dominik Cumhuriyeti'ni 3-1'le geçti. Hollanda'nın ardından ikinci müsabakasını da kazanmayı başaran milliler, gruptaki son maçında 4 Ağustos Pazar günü saat 10.00'da İtalya ile karşılaşacak.

■ SPOR SERVİSİ



Hücum ateş ediyor!

Hücum bölgesini güçlendiren TUMOSAN Konyaspor'un forvet sayısı 5'e yükseldi. Yeşil Beyazlıların elinde şuan Umut Nayir, Melih Bostan, Bouly Junior Sambou, Sokol Cikalleshi, ve Emrehan Gedikli, gibi önemli oyuncular bulunuyor

Geçen sezon gol yollarında sıkıntı çeken Anadolu Kartalı Konyaspor, yaptığı yeni transferlere hücum hattını daha da güçlendirdi. Yeşil beyazlılarda forvet oyuncu sayısı böylece 5'e yükselmiş oldu. Konyaspor'un şuan forvet hattında, Umut Nayir, Melih Bostan, Bouly Junior Sambou, Sokol Cikalleshi, ve Emrehan Gedikli bulunuyor. Konyaspor, yeni sezonda daha iddialı olmak adına takımda 5 forvet bulunduran kulüplerin başında geliyor. Geçen sezon İstanbulspor'a kiralık olarak gönderilen Emrehan Gedikli'nin geri dönmesi, Bouly Junior Sambou'nun hazırlık maçlarında olumlu sinyaller vermesi, Sokol Cikalleshi'nin tecrübe katması, Melih Bostan'ın gelecek vadetmesi, Umut Nayir'in ise golcü kimliğinin bulunması, Teknik Direktör Ali Çamdalı'nın elini daha da kağıt üzerinde güçlendiriyor.

GOLCÜ KİMLİĞİ ÖN PLANDA

Yeşil beyazlı taraftarların yeni transferler Umut Nayir ve Melih Bostan'dan çok şey bekliyor. 31 yaşında olan ve 1,91'lik boyuyla dikkat çeken Umut Nayir, kariyerinde 351 maça çıktı. Tecrübeli forvet 351 maça, 123 gol atıp, 12 asist üretti. Tecrübeli golcü, daha önce Ankaragücü, Göztepe, Giresunspor, Ümraniyespor, Hajduk Split, Bursaspor, Pendikspor, Yeni Malatyaspor, Osmanlıspor, Beşiktaş ve Fenerbahçe gibi takımların formasını terletmişti. Nayir, bir dönem A Milli Takım'a



Emrehan



Sambou

kadar yükselmişti.

GELECEK İÇİN TRANSFER EDİLDİ

Konyaspor'un yine Fenerbahçe'den kadrosuna dahil ettiği Melih Bostan ise, gelecek vadeden oyuncular arasında yer alıyor. 20 yaşında ve 1.73 boyuyla dikkat çeken genç yetenek, geçen sezon Gençlerbirliği formasını terletmişti. Bostan, kariyerinde hiç Süper Lig'te forma giymedi. Buna rağmen alt liglerde üstün bir mücadele gösteren Bostan, kariyerinde

75 maça çıktı. 36 gol atan genç yıldız, 10 asist üreterek, önemli bir üretkenlik sağladı.

SOKOL TECRÜBESİ İLE ÖN PLANDA

2024- 25 sezonu hazırlıklarına Slovenya'da sürdüren Konyaspor'da iç transferde önemli bir gelişme yaşandı. Yeşil-beyazlı ekip tecrübeli golcüsü Sokol Cikalleshi'nin sözleşmesinin 2025 yılına kadar uzatıldığını geçtiğimiz günlerde TFF'ye bildirdi. Konyaspor, bu sezon Sokol'un en çok

tecrübesine güveniyor. 34 yaşındaki yıldız oyuncu kariyerinde 444 maça çıktı. 133 gol atan Sokol, 31 asist yaptı. Konyaspor'da 110 maçı geride bırakan Sokol, 30 gol atıp, 11 asist yaptı. Tecrübeli forvet, ayrıca Arnavutluk Milli Takımı formasını da hala terletiyor.

SAMBOU İLE KARAR YÖNETİMİN

Senagalli yıldız Sambou ise büyük umutlarla transfer edilmişti. Geçen sezon beklentilerin altında kalan Sambou, sezon başında gösterdiği performansla olumlu sinyaller vermişti. 25 yaşındaki forvet oyuncusu hazırlık maçlarında oynadığı futbolla, gelecek adına umut sergilemişti. Oyuncu ile ilgili kararın teklif gelirse, Konyaspor, yönetimi değerlendirmeye alacak. Sambou, şuan takımla birlikte çalışmalarına devam ediyor. Senagalli oyuncu kariyerinde 81 maça, 26 gol atıp, 4 asist üretmişti.

EMRE ŞİMDİLİK TAKIMDA

Konyaspor'un yine gelecek vadeden isimlerin başında Emrehan Gedikli geliyor. Konyaspor'a geldiğinde istenilen performans sergileyemeyen genç forvet, geçtiğimiz sezonu İstanbulspor'da tamamlamıştı. Konyaspor şuan Emrehan'ın çok büyük bir aksilik olmaz ise elde tutmayı planlıyor. 21 yaşındaki genç yetenek, kariyerinde 77 maça 60 gol atmayı başardı.

■ SAMET AKTAŞ



Umut



Sokol



Melih

Konyaspor için Emre Mor, iddiası



Fenerbahçe'de Jose Mourinho'nun üstünü çizdiği isimlerden biri olan Emre Mor'a Anadolu Kartalı TUMOSAN Konyaspor'un talip olduğu iddia edildi. Sabah Gazetesinde yer alan habere; Eyüpspor, Konyaspor ve Rizespor'un 27 yaşındaki oyuncuyla ilgilendiği belirtildi. Kasımpaşa'nın da Emre Mor için nabız yokladığı ancak yıllık ücretinin fazla olmasından dolayı transferin şimdilik askıya alındığı öğrenildi. 27 yaşındaki futbolcunun geleceğinin kısa süre içerisinde netlik kazanması bekleniyor. ■ SPOR SERVİSİ



Yeşil beyazlılar taktik üzerinde duruyor

Konyaspor, 22 Temmuz'dan bu yana Slovenya'nın Kranjska Gora bölgesinde sürdürdüğü üçüncü etap kamp hazırlıklarının son antrenmanını yaptı. Teknik Direktör Ali Çamdalı ve yardımcı antrenörler yönetiminde gerçekleştirilen antrenman, ısınma ile başlarken 5'e 3 ile devam etti. Futbolcular, taktik çalışma sonrası yapılan çift kale maç ile antrenmanı tamamladı. Konyaspor, Slovenya'da gerçekleştirdiği üçüncü etap kamp hazırlıklarının son özel maçında Suudi Arabistan Pro Lig takımlarından Al Fayha ile karşılaştı. Yeşil beyazlı ekip, bu maç ile birlikte Slovenya'nın Kranjska Gora bölgesinde sürdürdüğü üçüncü etap hazırlıklarını tamamlayarak Konya'ya dönecek. ■ SPOR SERVİSİ

Süper Kupa bugün sahibini buluyor

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) tarafından 18. kez düzenlenen Turkcell Süper Kupa'da Galatasaray ile Beşiktaş bugün karşı karşıya gelecek. TFF'nin 2006'dan bu yana düzenlediği ve eski Cumhurbaşkanlığı Kupası formatında oynanan organizasyon, geçen sezonun Süper Lig şampiyonu Galatasaray ile Ziraat Türkiye Kupası kazananı Beşiktaş arasında oynanacak. Süper Kupa mücadelesi, İstanbul'daki Atatürk Olimpiyat Stadı'nda yapılacak. Müsabaka, 20.45'te başlayacak ve ATV'den canlı yayımlanacak.

SÜPER KUPA'DA 9. RANDEVU

1965-1966 sezonundan bu yana Cumhurbaşkanlığı Kupası ve Süper Kupa adlarıyla düzenlenen organizasyon, Galatasaray ve Beşiktaş'ı 8 kez karşı karşıya getirdi. Altısı Cumhurbaşkanlığı Kupası'nda yapılan karşılaşmalarda Galatasaray 4, Beşiktaş ise 2 kez şampiyonluk sevinci yaşadı. İki takım arasındaki iki Süper Kupa mücadelesinde ise takımlar birer kez kupayı kaldırdı.

İLK KUPA BEŞİKTAŞ'IN

Süper Kupa 2006 yılında ilk kez oynanırken, Beşiktaş kupayı müzesine götürülen takım oldu. Siyah-beyazlı takım, 30 Temmuz 2006'da Almanya'da oynanan maçta Galatasaray'a 1-0 üstünlük kurarak kupayı aldı.

EN FAZLA GALATASARAY KAZANDI

Süper Kupa'yı şimdiye dek en çok Galatasaray kazandı. Sarı-kırmızılı takım, ilk organizasyonda Beşiktaş'a boyun eğmesine rağmen, sonraki süreçte 7 kez mutlu sona ulaştı. Galatasaray; 2008, 2012, 2013, 2015, 2016, 2019 ve 2024'te Süper Kupa'yı müzesine götürdü.

Beşiktaş ise 2006 ve 2022'de şampiyonluk sevinci yaşadı. Fenerbahçe ve Trabzonspor'un 3'er kez kazandığı kupayı, Konyaspor ve Akhisarspor ise 1'er kez havaya kaldırdı.

İLK MAÇLAR ALMANYA'DA OYNANDI

Süper Kupa'nın ilk 3 organi-

zasyonu Almanya'da gerçekleştirildi. Beşiktaş ile Galatasaray'ın karşılaştığı ilk kupa maçı Frankfurt kentinde oynanırken, daha sonra sırasıyla Köln ve Duisburg şehirlerinde karşılaşmalar yapıldı. Almanya'daki maçlarda Beşiktaş, Fenerbahçe ve Galatasaray birer kez kupa sevinci yaşadı.

2020-2021 SEZONUNUN SÜPER KUPA MAÇI İSE KATAR'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

Doha'da bulunan Ahmed Bin Ali Stadı'nda oynanan maçta Beşiktaş, normal süresi ve uzatma bölümü 1-1 tamamlanan maçta Antalyaspor'a penaltılarda 4-2 üstünlük kurarak şampiyon oldu.

TÜRKİYE'DEKİ İLK KUPAYI FENERBAHÇE KAZANDI

Almanya'daki kupa maçlarının ardından mücadele Türkiye'ye taşınırken, yurttaki ilk kupayı Fenerbahçe havaya kaldırdı. İstanbul'da 2009'da oynanan müsabakada Fenerbahçe, Beşiktaş'a üstünlük kurarak kupanın sahibi oldu. Türkiye'de İstanbul (3), Konya (2), Ankara (2), Erzurum, Kayseri, Manisa, Samsun ve

Şanlıurfa'da yapılan 12 karşılaşmada Galatasaray 6 kez kupayı müzesine götürdü. Yurt içinde oynanan maçlarda Fenerbahçe ve Trabzonspor 2'er, Konyaspor ve Akhisarspor ise 1'er kez kupa sevinci yaşadı.

SON KUPA 1 DAKİKA OYNANDI

Galatasaray ile Fenerbahçe arasında yapılan son Turkcell Süper Kupa müsabakası bir dakika sürdü. İki ekip arasında 30 Aralık 2023'te Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'da yapılması gereken Süper Kupa maçı, yaşanan krizin ardından oynanmadı. TFF, karşılaşmayı 7 Nisan'da Şanlıurfa'da oynatma kararı aldı. Fenerbahçe Kulübünün müsabaka öncesi bazı taleplerinin kabul edilmemesi üzerine sarı-lacivertliler maça 19 Yaş Altı Takımı ile çıktı. Galatasaray, maçın ilk dakikasında Mauro Icardi'nin golüyle 1-0 öne geçti. Fenerbahçe, yönetim kararıyla sahadan çekildi. TFF Yönetim Kurulu, kupayı 3-0 hükmen galip saydığı sarı-kırmızılı takıma verdi. ■ AA



Süper Kupa'yı daha önce Konyaspor'da müzesine götürmüştü